ПЕРЕДАТЧИК ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНОГО ДАВЛЕНИЯ
DPT-3проводной
Технические данные о моделе
Каждый прибор имеет 2 или 4 выборочных диапазона измерений. Каждый прибор индивидуально компенсирован.
2-х диапазонная
модель
-D-дисплей
-AZ-автоноль*
-Q-сигнал в виде
кв.корня
Диапазон
измерений 1
Диапазон
измерений 2
Точность % от полной
шкалы**. Рабочая темп.
-10..+50 С
диапазон 1 и диапазон 2
Стабильность в
течении года
-AZ      без-AZ
DPT100     ( -D -AZ -Q)  0…50 Pa 0…100 Pa ± 3% ≤ ± 1 Pa ≤ ± 8 Pa *)
DPT±100   ( -D -AZ -Q) -50…+50 Pa -100…+100 Pa ± 1,5% ≤ ± 1 Pa ≤ ± 8 Pa *)
DPT250     ( -D -AZ -Q) 0…100 Pa 0…250 Pa ± 1,5% ≤ ± 1 Pa ≤ ± 8 Pa *)
DPT500     ( -D -AZ -Q) 0…250 Pa 0…500 Pa ± 1,5% ≤ ± 1 Pa ≤ ± 8 Pa
DPT1000   ( -D -AZ -Q) 0…500 Pa 0…1000 Pa ± 1,5% ≤ ± 1 Pa ≤ ± 8 Pa
DPT2,5K    ( -D -AZ -Q) 0…1500 Pa 0…2500 Pa ± 1,5% ≤ ± 1 Pa ≤ ± 24 Pa
DPT5K       ( -D -AZ -Q) 0…2500 Pa 0…5000 Pa ± 1,5% ≤ ± 1 Pa ≤ ± 24 Pa
4-х диапазонная
модель

2
Диап
азон
3
Диапаз
он 4
Точность % от
полной шкалы**.
Рабочая темп. -
10..+50 С
диапазон 1…4
Стабильность в
течении года
-AZ      без-AZ
DPT1000 -R4 ( -D -AZ -Q)  250Pa 500 Pa 750 Pa 1000Pa ± 1,5% ≤ ± 1 Pa ≤ ± 8 Pa
DPT3000 -R4 ( -D -AZ -Q) 750Pa 1500Pa 2250Pa 3000Pa ± 1,5% ≤ ± 1 Pa ≤ ± 24 Pa
DPT5000 -R4 ( -D -AZ -Q) 1250Pa 2500Pa 3750Pa 5000Pa ± 1,5% ≤ ± 1 Pa ≤ ± 24 Pa
**) % / от полной шкалы с самого высокого диапазона давления (включая: общую погрешность, температурный
дрейф, линейность, гистерезиса и ошибку повторяемости)
*) рекомендуется модель с AZ
Передатчик дифференциального давления поставляется в индивидуальной упаковке со стандартными